BRANCHENTREFFEN
TEXTILSERVICE

18.-20. September 2024

im Scandic Hotel Hafenpark, Frankfurt a.M.




PROGRAMM

MITTWOCH | 18.09.2024

13:30-17:00
18:30-00:30

Besichtigung Logistikzentrum WEITBLICK
Come Together hosted by Kannegiesser im
Scandic Hafenpark

DONNERSTAG | 19.09.2024

09:00-09:15
09:15-10:30

10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-14:15
14:15-15:15

15:15-15:30
15:30-16:30
16:00-17:00

18:00-00:00

FREITAG |

09:00-09:15
09:15-10:15

10:15-11:15
11:15-12:15
12:15-12:30
12:30-14:00
14:00-16:00

Er6ffnung Branchentreffen

Einblicke aus der Politik zur griinen
Transformation

Ausstellung / Kaffeepause

Keynote: Nachhaltige Finanzierung
Ausstellung / Lunch

Panel: Zirkularitat - Gemeinsam mit den
Kunden

Tageszusammenfassung

Ausstellung / Kaffeepause
Mitgliederversammlung der
Gltegemeinschaft

Abendveranstaltung hosted by
Bierbaum-Proenen im Capitol Offenbach

20.09.2024

Eroffnung 2. Kongresstag

Panel: Zirkularitat - Gemeinsam in der
Lieferkette

Ausstellung / Kaffeepause

Schlaglichter: Umsetzung der Transformation
Kongresszusammenfassung

Ausstellung / Lunch

Mitgliederversammlung Deutscher
Textilreinigungs-Verband

DEUTSCHER
TEXTILREINIGUNGS
VERBAND

Lo
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